Rua Jasmim 237 – sobreloja – Jardim Boa Vista I – Campo magro/PR – CEP 83.535-000
Fone: (41) 3798-2177 e-mail epv.revivercm@gmail.com

Campo Magro, 24 de outubro de 2024.

Ofício: 019/2024

Ao

Conselho Municipal de Direitos da Criança e Adolescente

Nesta cidade

REF: Pedido de Chancela do CMDCA sobre valores a captar em 2025

Senhor Presidente,

A Associação Ação Reviver, encaminhou anteriormente o Plano de Trabalho

do Projeto Educação para a Vida relativo a 2025 – que já foi aprovado por este

Conselho.

Através deste encaminhamos agora o Plano de aplicação para captação de

recursos via Fundo Municipal da Direitos da Criança e do Adolescente de Campo

Magro (FMDCA) para a execução em 2025.

Solicitamos urgência na inclusão da colocação em pauta e na votação, tendo em

vista o encerramento próximo do exercício de 2024 e necessidade do projeto de

captação de recursos para a execução no próximo exercício.

Aproveitamos o ensejo para renovar os nossos votos de estima e elevada

consideração e agradecer a presteza de sempre.

Atenciosamente,

LUCIANE MIALIK W. LINCZUK
Associação Ação Reviver

Presidente

		2024-10-31T10:12:07-0300
	LUCIANE MIALIK WAGNITZ LINCZUK:01766404952